Автономное учреждение
дополнительного образования

Реепублики Алтай
«Реенубликанекий центр

дополнительного образования»

Алтай Республиканцы узеери уредер
Автономтбзбми

«Республиканын' узеери уредер
т6с]ери»

ПРИКАЗ JAKAPy

« 2024 Г. №

Г. Горно-Алтайск

Об утверждении результатов регионального этапа Всероссийекого
конкурса Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья)

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
конкурса Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья) (далее -
Конкурс) от 24 апреля 2024 года приказываю:

1. Утвердить результаты регионального этапа Всероссийского конкурса
Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
образования, образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов, подготовивших
победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Боталова Вера Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «Лицей
№ 1 г. Горно-Алтайска»;

Делдошпоева Айана Константиновна, воспитатель МБДОУ «Усть -
Канский детский сад» филиал «Светлячок»;

Евдокимова Нина Гавриловна, учитель начальных классов МБОУ
«Мыютинская основная общеобразовательная школа»;

Козлова Марина Владимировна, воспитатель *МБОУ «Усть-Коксинская
средняя общеобразовательная школа им. В.И. Харитошкина» филиал детский
сад «Радуга»;

Колбукова Валентина Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ
«Тюнгурская основная общеобразовательная школа»;

Коровякова Наталья Игоревна, воспитатель Детского сада «Тополек»
«Паспаульская средняя общеобразовательная школаобщеобразовательнаяМОУ

им. Е.Ф. Трофимова»;
Кудрявцева Надежда Александровна, воспитатель Филиала детский сад

«Веснянка» МБОУ «Тюгурюкская основная общеобразовательная школа»;
Куликова Кристина Сергеевна, воспитатель МБОУ «Усть-Коксинская

средняя общеобразовательная школа им. В.И. Харитошкина» филиал детский
сад «Радуга»;

Лощенкова Мирослава Викторовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад
«Искорка» с. Шебалине»;

общеобразовательная
Мозгунова Любовь Николаевна, воспитатель Детского сада «Тополек»

МОУ «Паспаульская средняя общеобразовательная школа
им. Е.Ф. Трофимова»;

Сванкулова Мадина Досболовна, воспитатель МБОУ «Усть-Коксинская
средняя общеобразовательная школа им. В.И. Харитошкина» филиал детский
сад «Радуга»;

Сидинкина Надежда Павловна, воспитатель МБОУ «Усть-Коксинская
средняя общеобразовательная школа им. В.И. Харитошкина» филиал детский
сад «Радуга»;

Скобелева Юлия Петровна, воспитатель МКОУ «Акташская средняя
общеобразовательная школа им. Ст. Мохова» филиал детский сад «Солнышко».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя директора Бирюкову О.П.

настоящего Приказа возложить

Директор С О.С. Митрофанова

Анчина Алёна Алексеевна

2

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

УТВЕРЖДЕНО
АУ ДО РА «РЦДО»
от «<Э4 » .2024

Результаты
регионального этапа Всероссийского конкурса

Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья)

ФИО участника,
образовательное

учреждение

Название работы ФИО
руководителя

Место

«Эколята - Дошколята»
МБОУ «Тюгурюкская

ООШ» Филиал детский сад
_______ «Веснянка»_______
Группа «Пчелки»

МБ ДОУ «Усть-Канский
детский сад» филиал
_______«Светлячок»_______
Группа «Звёздочка»

МБ ДОУ «Детский сад
«Искорка» с. Шебалино»

Группа «Капельки»,
«Звездочки»

МБОУ «Усть-Коксинская
СОШ им. В.И.

Харитошкина» филиал
детский сад «Радуга»

Детский сад «Тополек»
МОУ «Паспаульская СОШ

им. Е.Ф. Трофимова»

МКОУ «Акташская СОШ
им. Ст. Мохова» филиал

детский сад «Солнышко»

Пьянков Артем
МБОУ «Лицей № 1
им. М.В. Карамаева
г. Горно-Алтайска»

«Умница и
Шалун»

Кудрявцева
Н.А.

I

«Феи» Делдошпоева
А.К.

I

«Друзья Эколят» Лощенкова
М.В.

II

«Ёлочка и
Тихоня»

«Эколята Алтая:
Елочка, Тихоня,
Шалун, Умница
за первозданную

природу.
«Гармония,

счастье,
вдохновение»

«Эколята»
«ЭКО — стиляга»

МБОУ
«Мыютинекая ООШ»

Матина Милана
МБОУ « Гюнгурская ООШ»

«Весенняя
фантазия»
«Ёлочка»

Куликова К.С.
Сидинкина

Н.П.
Козлова М.В.
Сванкулова

М.Д.
Коровякова

Н.И.
Мозгунова Л.Н.

Скобелева
Ю.П.

Боталова В. В.

Евдокимова
Н.Г.

Колбукова В.С.

II

III

III

I

II

III

3